Союз

«Уральская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

(Союз «УрСО АУ»)

_______________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания Совета Союза “УрСО АУ”

г.Екатеринбург                                              21 марта 2025 г.

Присутствуют:  Кашкуров А.А., Сачев И.М., Маслаков А.В., Парёнкин А.А., Кайкы Н.Д.,

                            Лазарев К.В., Санин А.В.

Отсутствуют:    нет

Председатель:   Маслаков А.В.

Секретарь:         Полунина О.В

Приглашенные Сачёв М.В

Все члены Совета уведомлены о проведении заседания надлежащим образом.

В соответствии с п.7.43 Устава Союза «УрСО АУ» принятие решений членами Совета

Союза осуществляется в смешанной (очно-заочной) форме.

Повестка дня

1. В соответствии с п. 3.3 Положения о порядке проведения процедуры выбора

кандидатуры арбитражного управляющего в Союзе «УрСО АУ» и порядке определения

компетентности, добросовестности и независимости арбитражных управляющих – членов

Союза в целях их утверждения в делах о банкротстве Президентом Союза «УрСО АУ»

предложен на рассмотрение Совета следующий список кандидатов в члены комиссии по

отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления арбитражным судам в

целях утверждения в деле о банкротстве:

1. Гаркунова Надежда Валерьевна – председатель комиссии

2. Британов Николай Геннадьевич – член комиссии

3. Ивахненко Андрей Николаевич  – член комиссии

4.  Булко Иван Иванович – член комиссии

5. Полунина Ольга Владимировна – секретарь комиссии

ГОЛОСОВАЛИ: За – 7

                              Против – 0

                              Воздержался – 0

РЕШИЛИ: утвердить сроком на 2 года комиссию по отбору кандидатур арбитражных

управляющих для представления арбитражным судам в целях утверждения их в делах о

банкротстве в следующем составе:

1. Гаркунова Надежда Валерьевна – председатель комиссии

2. Британов Николай Геннадьевич – член комиссии

3. Ивахненко Андрей Николаевич  – член комиссии

4.  Булко Иван Иванович – член комиссии

5. Полунина Ольга Владимировна – секретарь комиссии

Секретарь заседания                                   О.В. Полунина